





### Dott. Liberatore De Luca cell. 3282792958 mail: liberatore.deluca@gmail.com

Accordo di convenzione
Prodotti assicurativi



#### **DATI INTEMEDIARIO ASSICURATIVO:**

Il Dott. De Luca Liberatore iscritto al RUI con numero A000163018, intende mettere a disposizione la sua esperienza ventennale nel settore, offrendo una gamma completa di soluzioni con sconti appositamente dedicati, l'offerta va dalle polizze di risparmio, di previdenza e di protezione della famiglia, alle coperture retail per la responsabilità civile auto per l'abitazione, gli infortuni e la salute.



### AGEVOLAZIONI – RAMO DANNI NON AUTO – ANALISI DEI RISCHI PERSONALIZZATI

• Sezione Infortuni

Sezione Malattie

 Casa con possibilità di garantire rischi catastrofali (terremoto - alluvioni)



# RAMO VITA Proteggere l'impresa è la nostra Impresa.

Siamo in grado di proporre soluzioni su misura in grado di proteggere sia l'azienda che coloro che ci lavorano. Alcune di loro ESSENZIALI per l'attività dell'azienda stessa; può trattarsi del titolare, di un socio, di un dipendente altamente specializzato, i così detti KEY MAN.



#### LE AGEVOLAZIONI – RAMO RCA

la polizza auto per chi vuole guidare in completa sicurezza usufruendo delle tante garanzie che arricchiscono la tradizionale RCA.

### Per ASSOCIAZIONE ANCE BENEVENTO

<u>interessanti agevolazioni con sconti dedicati a seconda delle esigenze e</u> tipologia di rischio

#### Per informazioni

Agente Generale dott. De Luca Liberatore
REFERENTE CONVENZIONE SIG. PROCACCINI MAURO

e.mail: <u>liberatore.deluca@gmail.com</u> PROCACCINI1234@GMAIL.COM

Cell. 3282792958 - 3331880028

## CONVENZIONE

 le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente accordo;

l'ANCE Benevento concede al Dott. Liberatore De Luca l'uso della denominazione "Partner/Convenzionato con l'ANCE di Benevento a patto che effettui le suddette prestazioni a favore degli Iscritti;

referente della convenzione per conto del Dott. De Luca Liberatore, sarà il Sig. Mauro Procaccini che, attraverso la sua professionalità maturata nel settore, offre a tutte le imprese Iscritte le tipologie di servizio sopra riportate

le imprese iscritte potranno ottenere i servizi descritti contattando direttamente il Sig. Mauro Procaccini/dott. Liberatore De Luca- esibendo la tessera di iscrizione presso l'ANCE Benevento in corso di validità;

6. le parti si impegnano altresì, sotto la propria ed esclusiva responsabilità, a trattare i dati personali di cui dovesse venire a conoscenza nell'esecuzione della presente convenzione in adempimento agli obblighi di legge di cui al d.lg. n. 196/2003, limitatamente alle finalità per cui i dati sono stati raccolti dall' ANCE DI BENEVENTO e garantendone le misure di sicurezza ivi previste;

8.ANCE Benevento si impegna a portare a conoscenza degli Iscritti i contenuti dell'accordo attraverso le usuali modalità e/o incontri mirati, i servizi oggetto del presente accordo promuovendone l'utilizzo;

9.Le parti concordano che, per la promozione delle convenzioni stipulate, saranno opportunamente pubblicizzate sui siti istituzionali

10.ANCE Benevento si impegna inoltre a concedere la facoltà di presentare direttamente agli Iscritti i servizi/soluzioni/prodotti in convenzione in incontri dedicati;

11. Altri accordi potranno essere stipulati di volta in volta fra le Parti durante la vigenza del presente accordo, a fronte di iniziative tese alla valorizzazione e alla promozione della presente convenzione;

12. Qualora vi fosse la disponibilità o l'interesse a valutare iniziative ad hoc per la promozione del presente accordo, verranno formalizzate a parte con apposite scritture.

13. Il presente accordo ha validità di un anno ed entrerà in vigore a partire dalla data sotto riportata. Al termine della durata dell'accordo, lo stesso si intenderà automaticamente rinnovato di anno in anno, salvo disdetta di una delle due parti da inviarsi previa raccomandata a/r 30 gg prima della scadenza.

14. Per ogni controversia che dovesse sorgere tra le parti sulla validità interpretazione ed esecuzione del presente accordo, sarà Foro competente esclusivo il Foro di Benevento.

# 15. Ogni modifica del presente contratto dovrà essere approntata solo in forma scritta.

Letto, approvato e sottoscritto,

Benevento 30/06/2023

DOTT. MBERATORE DE LUCA

**ANCE Benevento**